Управление образования, молодежной политики и спорта  администрации Пильнинского муниципального района

П Р И К А З

20.04. 2012

                                         № 65 о.д.
«О создании рабочей группы  по введению в 2012-2013 учебном  году в общеобразовательных учреждениях комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.01.2012 № 84-р, и в целях планомерного введения комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»  в общеобразовательных учреждениях Пильнинского района приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению в общеобразовательных учреждениях комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики».

Клинцева А.А.- начальник управления образования, руководитель рабочей группы

Кузовкова Т.Н.- зав. ИДК, заместитель руководителя рабочей группы

Гаврилина В.В.- методист, член рабочей группы
Кожухарь Михаил - Благочинный района,  член рабочей группы
Смирнов М.С.- зам. директора по УВР,  член рабочей группы
Сорокина О.Г.- учитель истории, член рабочей группы
Селезнева Л.Е.- учитель начальных классов,  член рабочей группы
1.1. Поручить рабочей группе осуществление информационного и методического сопровождения процесса введения комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Г.В. Педину, заместителя начальника управления образования.

              Начальник управления                                            А.А. Клинцева